ผู้เสนอ                    จ้างซ่อมกล้องตรวจการณ์กลางคืน, บุคคล (แบบตาเดียว) จำนวน ๗ หมายเลขงาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท พลูโต เน็ตเวิร์ค จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) ในราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่๑,๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอากรอื่น (ถ้ามี) ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงจนกระทั่งถึง

สถานที่ส่งมอบ ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓,๕๕๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์